
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. september 2025 

Kære medlemmer  
 

Dette nummer af Grund og Vej Nyt er en opfølgning på Grund og Vej Nyt 

1/2025, der blev omdelt i juni måned. 

 

 

Banko og petanque arrangement aflyst i 2025 
De seneste år har der desværre været faldende medlemsdeltagelse til både det 

årlige bankospil og petanque arrangementet. Bestyrelsen har derfor besluttet, 

at der ikke bliver afholdt banko eller petanque arrangement i år. 

Hvis du ønsker, at der fremover skal afholdes banko og/eller et petanque 

arrangement skal du kontakte det nedsatte aktivitetsudvalg. Læs mere 

nedenfor. 

 

Aktivitetsudvalget   
Som nævnt i sidste Grund og Vej Nyt har bestyrelsen på opfordring fra 

generalforsamlingen nedsat et aktivitetsudvalg bestående af medlemmer i 

foreningen. Udvalgets opgave er at tage initiativ til fællesaktiviteter for alle 

foreningens medlemmer – både voksne og børn. Fremtidige aktiviteter vil 

derfor udspringe fra aktivitetsudvalget, som indtil videre består af: 

 

• Majbritt Christensen, Jens Nielsens Vej 11, kontaktperson for 

udvalget og suppleant i bestyrelsen.  

• Camilla Bøhlers, Brovej 13 

• Heidi Jönsson, Jens Nielsens Vej 12 

 

Der er derfor plads til flere medlemmer, der vil give en hånd med. Udvalget 

har allerede flere gode ideer til nye og spændende aktiviteter. Pt. er der dog 

ikke fastlagt aktiviteter for i år. Så sidder du med en god ide –eller vil du give 

en hånd med - er du velkommen til at kontakte udvalget via foreningens 

mailadresse info@gf-strandgaarden.dk att. Majbritt.  

 

 

Grund og Vej Nyt 2/2025 

mailto:info@gf-strandgaarden.dk


Status på medlemsforslaget vedr. hjertestarter 
Forslagsstilleren afventer fortsat en tilbagemelding fra Greve Kommune vedr. 

muligheden for at opsætte en hjertestarter et centralt sted i foreningens 

område. Vi vender tilbage, når der er en afklaring. 

 

 

Opfølgning på vejsynet d. 26. juni 
D. 29. september vil der blive foretaget revneforsejling på tiltrængte steder. 

Samtidig vil der vil blive kigget på det blå cykelfelt på Brovej, hvor den blå 

termoplast er faldet af.  

I løbet af efteråret vil hjørnerne på Brovej 2/Ræveholmsvej og Ræveholmsvej 

36/Granskovvej blive forstærket, og den eksisterende forstærkning af svinget 

ved Granskovvej nr. 4 vil blive forlænget.  

 

Vi glæder os til at se jer til fremtidige arrangementer i foreningen. 

 

På bestyrelsens vegne 

Annie Ejstrup 

Formand  

 

 


